

## E:KRBL/BIBHU/STK\_EX\_2122/38 09 September 2021

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited

Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400 001

Scrip Code: 530813

National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza", C-1, Block-G Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai-400051

Symbol: KRBL

Series: Eq.

Dear Sir / Madam,

Sub: Intimation of Newspaper publication w.r.t. Notice of 28th AGM

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and as per the requirements of Companies Act, 2013 and Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, please find enclose herewith the copies of published advertisements made on 09 September 2021 in the following newspapers w.r.t. the notice of 28<sup>th</sup>Annual General Meeting which is scheduled to be held on Thursday, 30 September 2021:

- 1. Financial Express English
- 2. Jansatta Hindi

Copy of the above advertisements are also available on the Company's website www.krblrice.com under the link Investor Relations.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully, For KRBL Limited

Raman Sapra Company Secretary

Encl.: As Above.

38

RI

registered office.

For and on behalf of the Applicant Devendra Kumar Jinda

Place: Meerut Date: 30.08.2021/08.09.2021 Director DIN: 01162404



## INTEC CAPITAL LIMITED CIN: L74899DL1994PLC057410

Regd. Off.: 708, Manjusha Building, 57 Nehru Place, New Delhi - 110 019 T.: +91-11-4652200/300; F.: +91-1146522333

Website: www.inteccapital.com

CORRIGENDUM TO THE 27th ANNUAL REPORT OF INTEC CAPITAL LIMITED FOR THE FINANCIAL YEAR 2021

FOR THE ATTENTION OF THE SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

This is with reference to the 27th Annual Report of the company dispatched through e-mail by the Company on 23rd August 2021 to all the Shareholders whose email addresses were available with the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, it is to be noted that certain inadvertent errors were noticed in the Annual Report FY 2020-21.

The Shareholders of the Company are requested to take note of the correction as under: Note the figures mentioned below are amount in lakhs.

- On page number 5 under Financial Highlights Table following are the changes:-
- a) Total Revenue of Consolidated figures for FY 2020 should be read as 1620.09 instead of 1621.39.
- Total Expenses of Consolidated figures for FY 2020 should be read as 6459.88 instead of 6461.18.
- On page number 85 under Standalone Statement of Profit & Loss for the Year ended 31st March 2021 following are the changes:-
  - a) Profit/(Loss) before exceptional item and Tax for Year ended 31st March 2020 should be read as (4718.68) instead of 4718.68.
  - b) Profit/(Loss) before Tax for Year ended 31st March 2020 should be read as (4718.68) instead of 4718.68.
  - In Particulars heading column Loss for the Year line should be read as Profit/(Loss) for the Year
  - d) Loss for the Year ended 31st March 2020 should be read as (3617.65) instead of 3617.65.
  - e) Total Comprehensive Income/(loss) for the Year ended 31st March 2020 should be read as (3617.28) instead of 3617.28.

This corrigendum should be read in conjunction of the 27th Annual Report of the Company. The corrigendum and updated version of Annual Report is available on the website of the Company viz. www.inteccapital.com.

> By the order of the Board For Intec Capital Limited Sd/-

Sanjeev Goel Managing Director DIN: 00028702

Date: 08.09.2021 Place: New Delhi



1911 से आपके लिए "केन्द्रित" "CENTRAL" TO YOU SINCE 1911 BRANCH OFFICE: JANAKPURI, NEW DELFIL POSSESSION NOTICE (For Immovable Property) [Under Rule 8(1) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002]

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of the Central Bank of India, Janakpuri, New Delhi Branch, under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a Demand Notice dated 04/05/2021, calling upon the Borrowers: MRS. LALITA KATARIA W/O. SH. CHANDER PRAKASH KATARIA AND <u>Co-Borrower:</u> MS. ASHLEY KATARIA D/O. SH. CHANDER PRAKASH KATARIA, to repay the amount mentioned in notice being Rs.11,99,437.25 (Rupees Eleven Lakh Ninety Nine Thousand Four Hundred Thirty Seven and Paisa Twenty Five Only) within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the Security Interest (Enforcement) rules, 2002 on this day 08.09.2021. The borrowers in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealing with the property will be subject to the charge of Central Bank of India, Janakpuri, New Delhi Branch for an amount of Rs.11,99,437.25 (Rupees Eleven Lakh Ninety Nine Thousand Four Hundred Thirty Seven and Paisa Twenty Five Only) and interest thereon. The borrower's attention is invited to provisions of subsection (8) of section (13) of the Act, in respect of time available to redeem the secured assets

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

All that part and parcel of the property consisting of the property situated at:

Flat No.358, DDA Janta Flat, Pocket-II, Paschimpuri, New Delhi-110063. Area measuring 500 Sq. Feet.

Boundaries:

East: Other's Property
North by: Other's Property

West by: Other's Property South by: Road KRBLLimited

CIN: L01111DL1993PLC052845 Regd. Off.: 5190, Lahori Gate, Delhi - 110 006 Phone: +91-11-23968328, Fax: +91-11-23968327 Email: investor@krblindia.com; Website: www.krblrice.com

NOTICE OF THE 28TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION ETC.

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 28th (Twenty Eighth) Annual General Meeting ("ACM") of the Members of KRBL Limited will be held on Thursday, 30 September 2021 at 01.00 P.M. (IST), through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") to transact the businesses as mentioned in the Notice of AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, and rules framed thereunder, the SEBI (Listing Obligations' and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated 08 April 2020, 13 April 2020, 05 May 2020 and 13 January 2021, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("collectively referred to as MCA Circulars) and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 12 May 2020 and 15 January 2021, respectively issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), without the presence of the Members at a common venue.

In terms of MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice of 28th AGM and the Annual Report has been sent in electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or the Depository Participant(s). The requirements of sending physical copies of the same to all the Members have been dispensed vide MCA Circulars and SEBI Circulars.

Members holding shares either in Physical Form or in Dematerialized Form, as on the cut-off date i.e. Friday, 17 September 2021, may cast their vote electronically on the items, as set out in the Notice of AGM through electronic voting system ("remote e-Voting"). Further, all the Members are informed that:

- (i) Date and time of commencement of Remote e-Voting is Monday, 27 September 2021 (09:00 A.M.).
- (ii) Date and time of end of Remote e-Voting is Wednesday, 29 September 2021 (05:00 P.M.).
- (iii) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., Friday, 17 September 2021, shall only be entitled to avail the facility of remote e-Voting as well as voting in AGM.
- (iv) Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after the dispatch of Notice of AGM may obtain the Login ID and password by following the procedure as mentioned in the Notice of AGM or sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com, investor@krblindia.com or rta@alankit.com.
- (v) Those Members holding shares in Physical Form, whose email addresses are not registered with the Company, may register their email address by sending copy of the following documents by email to investor@krblindia.com or rta@alankit.com:
- a signed request letter mentioning your name, folio number and complete address;
- b. scanned copy of the share certificate (front and back);
- c. self-attested scanned copy of the PAN Card; and
- self-attested scanned copy of the document (such as AADHAR Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Members as registered with the Company.
- (vi) Voting through Remote e-Voting shall not be allowed beyond 05.00 P.M. on Wednesday, 29 September 2021. The e-Voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.
- (vii) The Notice of 28th AGM and Annual Report is available on the Company's website at www.krbirice.com, under the link Investor Relations, and on CDSL website at www.evotingindia.com.
- (viii) The Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again during the AGM.
- (ix) For electronic voting instructions, Members may go through the instructions in the Notice of 28th AGM and in case of any queries/ grievances connected with electronic voting, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-Voting user manual available at the HELP section of www.evotingindia.com or may write to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on +91-22-23058542/43.
- x) Result of the remote e-Voting/Voting during the AGM shall be declared on or before Saturday, 02 October 2021. The Result declared along with the Scrutinizer's Report shall be available on Company's Website at www.krblrice.com and communicated to the Stock Exchange(s) where the Company's shares are listed.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder read with Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements). Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain Closed from Saturday, 18 September 2021 to Thursday, 30 September 2021 (both days inclusive) for the purpose of the 28th AGM of the Company and determination of Members eligible for payment of Final Dividend for the financial year 2020-21.

By Order of the Board For KRBL Limited Sd/-Raman Sapra

Place: Noida, Uttar Pradesh Date: 08 September 2021

## पीसी ज्वैलर लिमिटेड



CIN: L01111DL1993PLC052845 पंजी. कार्या.: 5190, लाहौरी गेट, दिल्ली - 110 008 फोनः +91-11-23968328, फैक्सः +91-11-23968327

र्डमेलः investor@krblindia.com: वेबसाइटः www.krblrice.com

28वीं वार्षिक साधारण बैठक की सूचना, रिमोट ई-वोटिंग और बुक क्लोजर की जानकारी आदि

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों और उसके अधीन बनाए गए नियमों तथा सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी किये गये सामान्य परिपत्र सं. 14/2020, 17/2020, 20/2020 और 02/2021 क्रमशः दिनांक 08 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020, 05 मई, 2020 और 13 जनवरी, 2021 ("एमसीए परिपत्र") और भारतीय प्रतिभृति एवं विनिमय बोर्ड द्वारा जारी किये गये परिपत्र सं. सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी 1 / सीआईआर / पी / 2020 / 79 और सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी2 / सीआईआर / पी / 2021 / 11 दिनांक 12 मई, 2020 और 15 जनवरी, 2021 ("सेबी परिपत्र") के अनुपालन में सामृहिक स्थल पर सदस्यों की उपस्थिति के बिना केंबारबीएल लिमिटेड के सदस्यों की 28वीं (अटठाईस्वीं) वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) गुरूवार, 30 सितम्बर, 2021 को दोपहर 01.00 बजे विडियो कॉन्फ्रेंसिंग (''वीसी'') / अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों (''ओएवीएम'') के माध्यम से एजीएम की सूचना में वर्णित व्यवसाय के लेन-देन हेतु आयोजित की जाएगी।

एमसीएम परिपत्र और सेबी परिपत्र के सदर्भ में, 28वीं एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से मेजी जा चुकी हैं जिनके ई—मेल पता कंपनी या डिपोजिटरी मागीदार(रों) के साथ पंजीकृत हैं। समी सदस्यों को समान भौतिक प्रतियां भेजने की आवश्यकताएं, एमसीए परिपत्र और सेबी परिपत्र के साथ समाप्त कर दिया गया है।

कट—ऑफ तिथि शुक्रवार, 17 सितम्बर, 2021 को भौतिक प्रारूप या डिमेटिरियलाइज्ड प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यगण सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ('सीडीएसएल) के इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम ('रिमोट ई-वोटिंग'') के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्धारित मदों पर अपना वोट इलेक्ट्रॉनिकली दे सकते हैं। इसके अलावा, सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है किः

- रिमोट ई-वोटिंग प्रारंभ होने की तिथि व समयः सोमवार, 27 सितम्बर, 2021 (प्रात: 9.00 बजे)
- रिमोट ई-वोटिंग समाप्त होने की तिथि व समयः बुधवार, 29 सितम्बर, 2021 (सायं 5.00 बजे)।
- ऐसा व्यक्ति जिसका नाम डिपोजिटरी द्वारा बनाए गए सदस्यों के रजिस्टर या लाभार्थी स्वामी के रजिस्टर में निर्दिश्ट तिथि अर्थात् शुक्रवार, 17 सितम्बर, 2021 को दर्ज हैं, केवल वहीं रिमोट ई-वोटिंग के साथ ही साथ एजीएम में वोट देने का पात्र होगा।
- एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी के शेयरों का अधिग्रहण करने और कंपनी के सदस्य बनने वाले व्यक्ति, एजीएम के नोटिस में यथा वर्णित प्रक्रिया का पालन करते हुए अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com, investor@krblindia.com और rta@alankit.com पर अनुरोध भेज कर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।
- वे सदस्य जो मोतिक रूप में शेयर रखते हैं, जिनके ईमेल पते कंपनी के साथ पंजीकृत नहीं हैं, वे निम्नलिखित दस्तावेजों की प्रतिलिपि ईमेल द्वारा investor@krblindia.com व rta@alankit.com पर भेजकर अपना ईमेल पता पंजीकृत
- ए. एक हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र जिसमें आपका नाम, फोलियो संख्या और पूरा पता हो;
- बी. शेयर प्रमाण पत्र (सामने और पीछे) की स्कैन की हुई कॉपी;
- सी पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन कॉपी तथा
- कंपनी के साथ पंजीकरण के रूप में सदस्य के पते के प्रमाण के समर्थन में दस्तावेज (जैसे आधार कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, वोटर पहचान पत्र, पासपोर्ट) की स्व-सत्यापित स्कैन की गई प्रति।
- रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान की अनुमति बुधवार, 29 सितम्बर, 2021 को साय 05:00 बजे के बाद नहीं दी जाएगी। इसके बाद वोटिंग के लिए, ई-वोटिंग मॉड्यूल को सीडीएसएल द्वारा निष्क्रिय कर दिया जाएगा।
- (vii) 28वीं एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.krbirice.com, इन्वेस्टर रिलेशन्स के लिंक पर और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर उपलब्ध है।
- (viii) वे सदस्य जिन्होंने एजीएम से पहले रिमोर्ट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिया है, एजीएम में भी भाग ले सकते हैं परन्तु एजीएम पर फिर से अपना वोट देने के हकदार नहीं होंगे।
- (ix) इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग निर्देशों के लिए, सदस्य 28वीं एजीएम के सूचना निर्देशों को देख सकते हैं तथा इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग के साथ जुड़े किसी भी प्रश्न/शिकायतों के मामले में, सदस्य हेल्प सेक्शन www.evotingindia.com पर उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका का संदर्भ ले सकते हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com को लिख सकते हैं या +91-22-23058542/43 पर संपर्क कर सकते हैं।
- (x) एजीएम के दौरान हुई रिमोट ई-वोटिंग/वोटिंग का परिणाम शनिवार, 02 अक्टूबर, 2021 को या उससे पूर्व घोषित किया जाएगा। पर्यवेक्षक की रिपोर्ट व साथ घोषित, परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.krblrice.com पर उपलब्ध होगा और इसकी जानकारी स्टॉक एक्सचेंजों, जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध है, को भी दी जाएगी।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के प्रावधानों तथा सेबी (सूचीयन अनिवार्यताएँ एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियमावली, 2015 के विनयम, 42 के साथ पठित उनके अंतर्गत बनाए गए नियमों के अनुसार, कंपनी की 28वीं एजीएम के उद्देश्य और वित्तीय वर्ष 2020—21 के लिए अंतिम लामांश के मुगतान के लिए पात्र सदस्यों के निर्धारण के लिए कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर पुस्तकें शनिवार, 18 सिवम्बर, 2021 से गुरूवार, 30 सितम्बर, 2021 (दोनों दिनों सहित) तक के लिए बंद रहेंगे।

बोर्ड के आदेशानुसार कृते केआरबीएल लिमिटेड हस्ता/-

स्थानः नोएडा, उत्तर प्रदेश दिनांकः 08 सितम्बर, 2021

रमन सप्रा कंपनी सचिव

बॉनलाइन इलेक्ट्रॉनिक बोली' प्रक्रिया के माध्यम से होगी। पर्ज्ञेकृत कराना होगा और अपना/अपनी यूजर आईडी और पर ई-नीलामी में भाग लेने हेतु अनुमति मिलेगी।

विस्तार के साथ।

NO 4.00 बजे के बीच किया जा सकता है।

E-VO खित गुणकों में बोलीदाता अपने प्रस्तावों में सुधार कर सकेगें। Pursuant to t thereunder क्षमडी वॉलेट में आवश्यक दस्तावेजों / विवरणों के साथ

2015 ("Listin Affairs ("MCA कर लें।

India ("SEBI मयी ईएमडी राशि जो कि बोली राशि का 10% है, को मिलाकर ("AGM") of t

September 3(को ईएमडी राशि जब्द कर ली जाएगी। Means ("OAV

venue to trans कार्यदिवस के दौरान) या पूरी तरह से प्राधिकृत अधिकारी के के भीतर इस शेष राशि को जमा करने में असफल रहने पर जमा

In compliance Circular No. 1 करने का पूर्ण अधिकार होगा। No. 39/2020 and SEBI circ

with the Finander?Type=3 March 31, 20 Report on Co

have been s with the Com Circulars, The September 0 2020-21 are

प्राधिकृत अधिकारीः बैंक ऑफ इंडिया

www.bseind

Pursuant to on, Shahdara, Delhi - 110032 (Managemer, Fax No: 011-43050473 Obligations arrynath.com

provide the proposed res की पूर्णता,

number of e Thursday, St स्चना Memhers or

date only sh The e-voting एवीएन") के माध्यम से बृहस्पतिवार, 30 सितम्बर, 2021 ends on Wed 20—21 की कम्पनी की वार्षिक रिपोट तथा एजीएम की सूचना

disabled by। एजीएम आयोजित करने की सूचना को ई-मेल द्वारा भेजने का subsequent

participate ii पास ( डीमैट प्रारूप में शेयर धारिता के मामले में ) अथवा मास again throug ) के पास पंजीकृत करा लें।

after dispati September वसाइट <u>www.parsvnath.com</u> तथा नेशनल सिक्योरिटीज instameet@ which forms ता विनियम") के विनियम 44 सहित कम्पनी अधिनियम, 2013 right. In cas उपयुक्त परिपत्रों के अनुसार कम्पनी 30वीं एजीएम में पारित कियें Member's अधुक्त पारंजी पारंजी के क्षेत्र के कि माम के बोटिंग प्रावधानित कर रही है। https://insta. पूर्व) तथा एजीएम के दौरान ई—वोटिंग प्रावधानित कर रही है। nups///iistal रेंग 49186175 ट—ऑफ तिथि बृहस्पतिवार, 23 सितम्बर, 2021 निर्धारित की grisvances व्या स्वामियों के राजस्टर में दर्ज है, केवल वे ही रिमोट ई—वेटिंग

Secretary at

requested मंगी और बुधवार, 29 सितम्बर, 2021 को सायः 5:00 बजे तक held in eleg द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर लेने के उपरान्त उसे submit the है वे एजीएम के दौरान इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने मताधिकार का investors investors@ ह व एजाएम क पारान श्वाप्रा । email addre स्थात रह सकते हैं किन्तु वे एजीएम के दौरान दोबौरा मतदान करने email addre

their Depospes, सी पी सं 7322) कार्यरत सचिव को संवीक्षक के रूप में नियुक्त Link Intime

with Annua

Place: N

Date: Se

instameet. जीएम की सूचना में शामिल है। the 'Event'

remote e-vल्ताइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध, है या सदस्य Members, फएक्यू ) तथा शेवरधारको के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुरितका

https://insk निवेदन भेजे।

Facility of scheduled पता : secretarial@parsvnath.com ,पता : पाश्वेनाथ टॉवर,

Members. as a spe क तिथि तक शेयर घारण करता है वह वीसी / ओएवीएम के माध्यम से name, DPII unvosuuse on the link है तथा ई-मेल द्वारा वार्षिक रिपोट और एजीएम अयोजित करने की am (IST) कि जैसे डीपी आईडी एवं क्लाइंट आईडी / फोलियों नं0 सहित आरटीए themselve, पास रिक्वीजीशन भेजें।

depending precisely a reserves महिन्यां की मौतिक उपस्थिति की आवश्यकता समाप्त कर दी गयी है। the AGM.

rursuant । SEBI (Listi 42 के अनुसार 30वीं एजीएम के उद्देश्स से सदस्यों के रजिस्टर तथा Members नो तिथियाँ शामिल) तक बन्द रहेंगी !--

निदेशक मंडल के आदेशानुसार कृते पार्श्वनाथ डेवलपर्स लिमिटेड हस्ता/-

(मंडन मिश्रा) कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी सदस्यता स. ए-14374